
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.12.2020 №A-1383

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Мои достижения"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Нефедова Ирина Анатольевна ДП-1383-63407 от 14.12.2020
6) Тоглакпан Маргарита Маадыр-ооловна ДП-1383-63615 от 14.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Мои достижения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Группа 
*Малыши-
карандаши*

Прилибко 
Оксана 
Петровна

Конструирование*Строим дом для 
петушка* 1 место ДП-1383-

60847

2 Шитиков 
Владимир

Царегородцева 
Елена 
Валериановна

Их именами названы улицы 1 место ДП-1383-
60955

3 Саитова 
Лиля

Царегородцева 
Елена 
Валериановна

Особенности речи сказов Бажова 3 место ДП-1383-
60957

4 Кузнецова 
Мария

Царегородцева 
Елена 
Валериановна

Профессия графический дизайнер 2 место ДП-1383-
60958

5 Найданова 
Лилия

Козина 
Надежда 
Николаевна

Сад мечты 1 место ДП-1383-
62087

6
Волошина 
Ангелина 
Геннадьевна

Анохова 
Галина 
Николаевна.

Стихотворение: "Верните в моду 
доброту", автор Марина Базик 1 место ДП-1383-

62595



7 Кошкин 
Никита

Третьякова 
Ирина 
Леонардовна

" Кросс Нации- ПОБЕДА!" 1 место ДП-1383-
62817

8
МАОУ "ООШ 
"Союз"- 8"Д" 
класс

Третьякова 
Ирина 
Леонардовна

Здоровый образ жизни 1 место ДП-1383-
63240

9 Якунина 
София

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Моя милая кисуля" 1 место ДП-1383-
63453

10 Галицкий 
Антон

Наталья 
Владимировна 
Медведева

Волшебный мир вокруг меня 1 место ДП-1383-
63505

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


